EDITAL Nº 132/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de SERVENTE, conforme Edital Nº 128/2021.
- Talita de Senes Maciel
- Noemi Santos de Oliveira
- Jaqueline de Fátima Rodrigues Pereira
- Roselaine Silva Alves
- Divina Genoveva Alves Rodrigues
- Paloma Silva Souza
- Natalina Mota de Souza
- Fabiana Borges Leite
- Stéfani Oliveira Conrado
- Dalvana Mari dos Santos da Silva
- Daniele Elisabete Santos da Silva
- Rita de Cassia Pires Bueno
- Jane Goularte de Almeida
Vacaria  – RS, 13 de agosto de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal